CITTA' DI ALCAMO :

PROVINCIA DI TRAPANI

Corpo di Polizia Municipale

Nr. Cron. 6 O /P.M.

del 27 AGD. 2014

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE
DI LIQUIDAZIONE

NOIBTS e

Oggetto: Liquidazione fatiura n.2014/176 del 17.07.2014 alla ditta L.C.
TRANSPORT snc affiliato Mail Boxes ete. per il trasporto dell’etilometro in dotazione
al Corpo di P.M., verso il Minjstero dei Trasporti sito a Roma ed il relativo ritorno -

CIG ZCDOF3A4DE -

Responsabile del Pfogédimento
Isp. Intravajd - Gaetgno

RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA

Si attesta di aver eseguito i controlli ¢ riscontri ai sensi dell'art.184 comma 4 del D. Lgs.267/00 e gell'art.2
comma 1 del D.Lgs. 286/99.

N° Liquidazione Data I?esponsabj e
T3 5 1 0 CCT 90+ ; )
Y% _I{_':'__:*_é___é_i-‘_'i‘ --.). o 4

Visto: IL RAGIONIERE GENERALE
iZ ¥ Dr- Sebastiana Luppino




Premesso

Considerato

Preso atto

Preso Atto

Preso Atto

Vista

Vista

Visto

Visto

Vista

Visto

Vista

Vista

IL V. COMANDANTE DEL CORPO

che con determina dirigenziale nr.1036 del 27.05.2014 ¢ stata
disposta la revisione annuale deil’etilometro in dotazione al Corpo
di Polizia Municipale, presso il C.S.R.P.A.D. Dipartimento
Trasporti Terrestri del Ministero delle Infrastrutture ai sensi
deil’art. 379 del Reg. Esecuzione C.d.S. D.P.R. 495/92, con il
relativo trasporto da Alcamo a Roma c/o il Ministero dei Trasporti
e ritorno;

che il servizio di trasporto ¢ stato affidato alla ditta L.C.
TRANSPORT snc, di Lombardo Gaspare, con sede in Alcamo in
Corso VI Aprile n. 397 P.IVA 02086920812 affiliato autorizzato
della ditta MAIL BOXES ETC;

che alla presente trattativa & stato assegnato 1 codice C.1.G. n.
ZCDOF3A4DE,;

della dichiarazione resa dal legale rappresentante della ditta L.C.
TRANSPORT snc, sig. Lombardo Gaspare, nato ad Alcamo il
15.11.1971 in merito al rispetto degli obblighi relativi alla
tracciabilita dei flussi finanziari previsti dalla L. 136/210 e s.m.i., e
la comunicazione del conto correnle dedicato alla gestione dei
movimenti finanziari relativi alla trattativa di che trattasi, con
I'indicazione dei soggetti delegati ad operare sullo stesso conto
corrente;
WiPe IS -0%-200

del D.UR.C. emesso dall'iINAIL il 09.07.2014) - CIP
20141552559185 retativo alla regolarita contributiva della ditta di
che trattasi;

la fattura n. 2014/176 del 17.07.2014 alla ditta L.C. TRANSPORT
snc affiliato Mail Boxes etc, per il servizio di che trattasi per un
importo complessivo pari ad € 43,99 ( I[VA inclusa);

Ja nota prot. 19318 del 20.08.2014 con la quale viene delegato il
Comm. Miciletto Francesco da! 21/08/2014 al 07/09/2014 a
svolgere le funzioni di gestione del Corpo di P.M_;

il D. 1gs nr.165/01;

lo Statuto comunale;

laL.R. nr.16 del 15.03.63 e successive modifiche ed integrazioni;
’art. 183 e 184 del D.Igs. n.267/2002;

la L.R. nr.48/91;

la L.R. nr.16/ 63 e successive modifiche e integrazioni;



DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa:

1. Di liquidare alla ditta L.C. TRANSPORT snc, di Lombardo Gaspare. con sede in
Alcamo in Corso VI Aprile n. 397 P.IVA 02086920812 affiliato autorizzato
della ditta MAIL BOXES ETC, per il servizio di trasporto sopra descritto
dell’etilometro oggetto di verifica, per un importo totale di € 43,99 (IVA
inclusa) ;

2. Di prelevare la somma di € 43,99 al capitolo 114130 intervento 1.03.01.03
“Spesa per prestazione di servizi per il Corpo di Polizia Municipale™ del
Bilancio di esercizio 2014,

3. Di inviare copia della presente Determinazione al Settore Sgryizi, Einanzigri al, —
fini della compilazione del mandato di pagamento alla\f&n@gﬁﬁé%ézﬁp‘géﬁgﬁfoﬂwﬂc Nt

sede in Alcamo in Corso VI Aprile n. 397 P.JVA 02086920812, tramite bonifico
bancario presso la Banca Intesa San Paolo - Agenzia di Alcamo - Cod. IBAN
IT06Q0306981783100000000547;

4, Di dare atto che la presente determinazione, dopo il suo inserimento nella
prescritta raccolta, sara pubblicata all’Albo Pretorio nonché sul sito web
www,comune.alcamo.tp.it di questo Comune per 15 giorni consecutivi,

4



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA

COPERTURA FINANZIARIA
(Art. 151 comma 4 D. I/gs n. 267/2000)

IL RAGIONIERE GENERALE
Dr. Sebastiano Luppino

Alcamo i

l
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

I sottoscritto Segretario Generale attesta che copia della presente determinazione ¢é
stata posta in pubblicazione all’Albo Pretorioc nonché sul sito internet

www.comune.alcamo.tp.it di questo Comune in data e vi

restera per 15 giorni consecutivi .-

Alcamo,li IL SEGRETARIO COMUNALE
- Dr Cristofaro Ricupati




